UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNNPTNT-TS

V/v tham gia ý kiến các nội dung

trình UBND tỉnh của Sở Tài nguyên

và Môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tại Công căn số 835/VP-KTN ngày

04/5/2024 về việc xin ý kiến về gia hạn Giấy phép nhận chìm ở biển đối với chất

nạo vét khi thi công Dự án Bến cảng tổng hợp - Container Hòa Phát Dung Quất;

qua xem xét các nội dung trình của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc gia hạn

Giấy phép nhận chìm ở biển đối với chất nạo vét khi thi công Dự án Bến cảng tổng

hợp - Container Hòa Phát Dung Quất, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

thống nhất với nội dung trình (có Phiếu ghi ý kiến kèm theo).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi Sở Tài nguyên và Môi trường

xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở; PGĐ Sở (đ/c Bình);

- Chi cục Thủy sản;

- Lưu: VT, CCTSntbinh.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-05-07T13:25:02+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-05-08T09:02:52+0700

		2024-05-08T09:02:52+0700

		2024-05-08T09:02:52+0700